

熊本大分地震災害支援募金の状況(平成28年)

H28.10.27

番号	日付	募金支援者名	募金額(円)	累計(円)	県
1	5月2日	道の駅 彼杵の荘	150,000	150,000	長崎県
2	5月9日	道の駅 鴨川オーシャンパーク	10,000	160,000	千葉県
3	5月9日	カ)ミドリノムラ	10,000	170,000	広島県
4	5月9日	道の駅うすい	171,453	341,453	福岡県
5	5月9日	道の駅 しなの	55,244	396,697	長野県
6	5月10日	道の駅 十津川郷	10,000	406,697	奈良県
7	5月12日	道の駅 北方よっちみろ屋	30,000	436,697	宮崎県
8	5月12日	道の駅 こもち	74,918	511,615	群馬県
9	5月13日	道の駅 上平	10,000	521,615	富山県
10	5月16日	道の駅 東近江市あいとうマー ガレットステーション	214,967	736,582	滋賀県
11	5月16日	道の駅 奥出雲おろちループ	21,768	758,350	島根県
12	5月16日	道の駅 ながら	20,000	778,350	千葉県
13	5月20日	道の駅 とうじょう	30,000	808,350	兵庫県
14	5月20日	道の駅 あかいがわ	52,877	861,227	新潟県
15	5月20日	道の駅 良寛の里わしま	79,340	940,567	新潟県
16	5月20日	道の駅 ふおレスト君田	20,000	960,567	広島県
17	5月23日	道の駅 クロスロードみつぎ	30,000	990,567	広島県
18	5月23日	東北「道の駅」連絡会(※別表)	1,530,923	2,521,490	東北ブロック
19	5月23日	道の駅 彼杵の荘	100,000	2,621,490	長崎県
20	5月24日	道の駅 加治川	10,000	2,631,490	新潟県
21	5月26日	道の駅 えびの	23,770	2,655,260	宮崎県
22	5月27日	道の駅 ららん藤岡	10,000	2,665,260	群馬県
23	5月31日	中部おおさわたじま	20,000	2,685,260	愛知県
24	6月2日	道の駅奥津温泉	9,043	2,694,303	岡山県
25	6月2日	道の駅やいた	100,000	2,794,303	栃木県
26	6月3日	道の駅山内	43,246	2,837,549	佐賀県
27	6月10日	古今伝授の里やまと	65,287	2,902,836	岐阜県
28	6月10日	鹿児島県「道の駅」向上会議	30,000	2,932,836	鹿児島県
29	6月13日	道の駅紀州備長炭記念公園	30,000	2,962,836	和歌山県
30	6月14日	道の駅松浦海のふるさと館	72,016	3,034,852	長崎県
31	6月14日	道の駅但馬のまほろば	11,795	3,046,647	兵庫県
32	6月16日	道の駅黒の瀬戸だんだん市場	44,017	3,090,664	鹿児島県
33	6月16日	道の駅長島	18,016	3,108,680	鹿児島県
34	6月16日	道の駅みそぎの郷きこない	327,887	3,436,567	北海道
35	6月17日	道の駅菰野	17,500	3,454,067	三重県
36	6月17日	道の駅奥熊野古道ほんぐう	32,551	3,486,618	和歌山県
37	6月17日	道の駅いとだ	87,247	3,573,865	福岡県
38	6月21日	道の駅おおすみ弥五郎伝説の里	26,734	3,600,599	鹿児島県
39	6月22日	道の駅原尻の滝	30,645	3,631,244	大分県
40	6月23日	道の駅玉村宿	14,230	3,645,474	群馬県
41	6月24日	道の駅FRMUS木島平	4,460	3,649,934	長野県
42	6月24日	四国「道の駅」連絡会(※別表)	355,158	4,005,092	四国ブロック
43	6月27日	道の駅彩菜茶屋	12,060	4,017,152	岡山県
44	6月27日	道の駅たるみず	30,000	4,047,152	鹿児島県
45	6月28日	道の駅彼杵の荘	105,258	4,152,410	長崎県
46	6月28日	道の駅うすい	52,242	4,204,652	福岡県
47	6月28日	道の駅太良	187,842	4,392,494	佐賀県
48	6月28日	道の駅酒谷	36,122	4,428,616	宮崎県

49	6月29日	道の駅なんごう	115,722	4,544,338	宮崎県
50	6月29日	道の駅鹿島	118,939	4,663,277	佐賀県
51	6月30日	道の駅樋脇	47,000	4,710,277	鹿児島県
52	6月30日	道の駅吉野ヶ里	40,298	4,750,575	佐賀県
53	6月30日	道の駅豊前おこしかけ	42,591	4,793,166	福岡県
54	6月30日	道の駅やいた	37,661	4,830,827	栃木県
55	6月30日	道の駅なかつ	30,863	4,861,690	大分県
56	7月1日	道の駅さいかい	6,000	4,867,690	長崎県
57	7月1日	道の駅はわい	15,733	4,883,423	鳥取県
58	7月1日	道の駅あさじ	29,768	4,913,191	大分県
59	7月4日	道の駅歓遊舎ひこさん	102,260	5,015,451	福岡県
60	7月4日	道の駅保田小学校	44,292	5,059,743	千葉県
61	7月5日	みずなし本陣ふかえ	4,710	5,064,453	長崎県
62	7月5日	道の駅伊万里	6,467	5,070,920	佐賀県
63	7月7日	道の駅高千穂	16,382	5,087,302	宮崎県
64	7月11日	東北「道の駅」連絡会(※別表)	2,637,112	7,724,414	東北ブロック
65	7月12日	道の駅はが	18,323	7,742,737	兵庫県
66	7月13日	道の駅アグリステーションなぐら	6,796	7,749,533	愛知県
67	7月13日	道の駅ことおか	5,946	7,755,479	秋田県
68	7月13日	道の駅織姫の里なかのと	8,675	7,764,154	石川県
69	7月14日	道の駅のだ	23,851	7,788,005	岩手県
70	7月14日	道の駅もりた	14,410	7,802,415	青森県
71	7月15日	道の駅松山	94,027	7,896,442	鹿児島県
72	7月20日	島根県道の駅交流会	333,237	8,229,679	島根県
73	7月25日	道の駅やよい	44,655	8,274,334	大分県
74	7月26日	道の駅うしぶか海彩館	45,309	8,319,643	熊本県
75	7月27日	関東「道の駅」連絡会	105,000	8,424,643	関東ブロック
76	8月1日	東北「道の駅」連絡会	16,460	8,441,103	東北ブロック
77	8月4日	道の駅大和	74,800	8,515,903	佐賀県
78	8月4日	道の駅おおさと	3,859	8,519,762	宮城県
79	8月8日	道の駅ばとう	23,341	8,543,103	栃木県
80	8月18日	南房総市内道の駅	27,191	8,570,294	千葉県
81	8月30日	道の駅都城	18,399	8,588,693	宮崎県
82	8月31日	滋賀県道の駅連絡会	439,130	9,027,823	滋賀県
83	9月2日	道の駅保田小学校	32,760	9,060,583	千葉県
84	9月2日	道の駅ゆいゆい国頭	23,005	9,083,588	沖縄県
85	9月2日	道の駅酒谷	14,191	9,097,779	宮崎県
86	9月6日	道の駅巖木	27,753	9,125,532	佐賀県
87	9月12日	道の駅清流茶屋かわはら	10,175	9,135,707	鳥取県
88	9月20日	道の駅太良	52,668	9,188,375	佐賀県
89	9月21日	道の駅山北	8,658	9,197,033	神奈川県
90	10月3日	道の駅玉村宿	12,649	9,209,682	群馬県
91	10月4日	道の駅豊崎	3,086	9,212,768	沖縄県
92	10月6日	道の駅青雲橋	50,810	9,263,578	宮崎県
93	10月6日	道の駅あいおい	5,937	9,269,515	北海道
94	10月14日	道の駅摩周温泉	22,283	9,291,798	北海道
95	10月18日	道の駅よしかわ杜氏の郷	6,021	9,297,819	新潟県
96	10月21日	道の駅山口温泉きらら289	10,443	9,308,262	山口県
97	10月25日	北海道地区「道の駅」連絡会	300,000	9,608,262	北海道
98	10月28日	道の駅奥津温泉	8,525	9,616,787	岡山県
99	11月4日	道の駅いいで	1,621	9,618,408	山形県

100	11月4日	道の駅鹿島	50,000	9,668,408	佐賀県
101	11月9日	四国「道の駅」連絡会	258,714	9,927,122	四国ブロック
102	12月2日	道の駅松山	32,660	9,959,782	鹿児島県
103	12月8日	道の駅あらい	11,049	9,970,831	新潟県
104	12月20日	道の駅しなの ふるさと天望館	37,000	10,007,831	長野県
105	12月26日	㈱チームふらっと	5,500	10,013,331	福岡県
106	H29年1月5日	道の駅高千穂	19,224	10,032,555	宮崎県
107	1月11日	道の駅こぶちさわ	3,314	10,035,869	山梨県
108	1月16日	全国道の駅総会	1,876	10,037,745	全国
109	1月20日	道の駅山内	36,000	10,073,745	佐賀県
110	1月30日	道の駅豊前おこしかけ	38,719	10,112,464	福岡県
111	1月31日	道の駅酒谷	11,822	10,124,286	宮崎県

熊本地震災害支援募金(東北「道の駅」連絡会内訳)

月日	県	番号	駅名	振込名義	金額
5/13	青森	23	つるた		56,130
5/13	福島	18	ひらた		118,000
5/13	山形	6	いいで		91,452
5/16	秋田	11	象潟		14,296
5/16	秋田	19	おおうち		8,714
5/16	岩手	24	巖美溪		25,172
5/16	宮城	5	大谷海岸		21,630
5/16	福島	19	よつくら港		75,221
5/16	青森	17	いなかだて		10,669
5/16	秋田	2	ふたついで		11,702
5/16	福島	20	ぼんだい	会津嶺の里	91,086
5/16	福島	7	ならは	柳ならは町振興公社	24,814
5/16	宮城	8	あ・ら・伊達な道の駅	(株)池月道の駅	270,000
5/16	青森	9	さんのへ	道の駅さんのへ	15,650
5/16	秋田	14	てんのう		7,184
5/16	山形	4	あつみ		60,000
5/16	秋田	25	協和		32,352
5/17	福島	3	たじま		98,248
5/17	青森	7	ひろさき		61,835
5/17	岩手	6	いわいづみ		21,000
5/17	秋田	23	清水の郷・鳥海郷		30,096
5/18	福島	23	季の里天栄		26,550
5/18	岩手	29	三田貝分校		10,259
5/18	福島	4	安達		172,113
5/19	岩手	11	にしね		32,801
5/20	福島	16	南相馬		72,080
5/20	岩手	17	遠野風の丘		47,448
5/20	青森	12	いまべつ		5,421
5/20	宮城	9	林林館		19,000
第1回振込合計(H28年5月23日)					1,530,923
5/23	岩手	19	錦秋湖		13,070
5/23	岩手	30	くじ		15,142
5/23	青森	10	なみおか		21,875
5/24	秋田	15	岩城		39,281
5/24	秋田	13	おがち		47,727
5/24	山形	9	鳥海		9,435
5/24	青森	18	よこはま		39,720
5/25	福島	11	ふくしま東和		80,345
5/26	福島	6	裏磐梯		61,923
5/27	福島	24	きらら289		11,853
5/27	山形	7	むらやま		10,453
5/27	福島	21	ふるどの		22,085
5/27	宮城	3	三本木		11,222
5/27	秋田	5	はちもり		2,951
5/27	宮城	6	おおさと		19,374

5/25	福島	27	あいづ湯川・会津坂下	112,040
5/31	宮城	1	七ヶ宿	6,347
5/31	福島	5	喜多の郷	11,748
5/31	宮城	11	みなみかた	84,000
5/31	宮城	12	村田	32,604
6/1	秋田	22	五城目	10,224
6/1	秋田	18	さんない	23,774
6/1	秋田	18	ノウカン産直(さんない)	10,000
6/1	青森	1	しちのへ	48,905
6/2	宮城	7	米山	16,990
6/6	宮城	2	津山	29,462
6/7	秋田	4	やたて峠	8,199
6/8	岩手	5	種山が原	12,822
6/8	福島	10	会津柳津	7,349
6/9	宮城	10	上品の郷	340,778
6/9	青森	13	なんごう	29,108
6/10	福島	1	つちゆ	46,988
6/13	岩手	22	雫石あねっこ	75,300
6/15	岩手	13	みやもり	26,781
6/16	福島	25	奥会津かねやま	22,092
6/20	福島	27	あいづ湯川・会津坂下	27,514
6/20	福島	2	川俣	3,981
6/20	宮城	3	三本木	6,099
6/24	福島	15	羽鳥湖高原	11,730
6/27	秋田	9	東由利	16,950
6/21			東北「道の駅」連絡会事務局	95,847
6/30	青森	23	つるた	43,658
6/30	秋田	17	かみおか	7,614
7/1	岩手	1	石鳥谷	13,879
6/30	福島	10	会津柳津	6,711
6/30	岩手	26	かわさき	62,499
6/30	岩手	6	いわいずみ	17,000
6/30	青森	7	ひろさき	24,277
7/1	山形	9	鳥海	3,295
7/1	宮城	3	三本木	6,055
7/1	福島	22	番屋	9,090
7/1	岩手	5	種山が原	4,838
7/1	宮城	7	米山	10,091
7/1	福島	18	ひらた	77,419
7/1	山形	4	あつみ	53,748
7/1	福島	3	たじま	41,590
7/1	岩手	29	三田貝分校	5,581
7/1	青森	13	なんごう	2,353
7/1	福島	27	あいづ湯川・会津坂下	2,208
7/1	青森	1	しちのへ	6,440
7/1	秋田	12	なかせん	8,161
7/1	青森	10	なみおか	6,377
7/1	山形		いいで	23,761

7/4	青森	15	浅虫温泉		49,402
7/4	福島	19	よつくら港		23,450
7/4	岩手	17	遠野風の丘		22,514
7/4	山形	3	寒河江		23,746
7/4	岩手	9	たのはた		26,788
7/4	宮城	1	七ヶ宿		24,702
7/4	青森	27	ろくのへ		8,948
7/4	山形	7	むらやま		680
7/4	宮城	5	大矢海岸		6,177
7/4	秋田	11	象潟		8,074
7/4	秋田	14	てんのう		810
7/4	青森	3	虹の湖		2,230
7/4	福島	20	ばんだい		55,979
7/4	秋田	13	おがち		9,883
7/4	青森	16	いかりがせき		10,123
7/5	青森	21	みさわ		3,118
7/5	青森	20	こどまり		18,549
7/5	秋田	24	雁の里せんなん		4,197
7/5			東北「道の駅」連絡会事務局		5,882
7/5	福島	21	ふるどの		3,357
7/5	山形	8	とざわ		5,672
7/5	福島	17	しもごう		22,203
7/5	福島	28	からむしおりの里しょうわ		18,131
7/5	青森	8	奥入瀬		40,525
7/5	宮城	8	あ・ら・伊達な道の駅		41,000
7/6	福島	6	裏磐梯		10,934
7/6	宮城	9	林林館		6,900
7/6	山形	16	尾花沢		3,571
7/6	岩手	10	みずさわ		6,386
7/6	秋田	10	かみこあに		12,453
7/6	山形	5	にしかわ		45,929
7/6	岩手	11	にしね		5,341
7/6	福島	14	たまかわ		18,542
7/6	宮城	11	みなみかた		13,605
7/8	山形	12	おおえ		9,288
7/8	青森	18	よこはま		16,043
7/11	福島	26	さくらの郷		9,247
7/11			まるごとフェスタ実行委員会		82,000
第2回振込合計(H28年7月11日)					2,637,112
東北「道の駅」連絡会 総計					4,168,035

熊本大分地震災害支援募金（四国「道の駅」連絡会内訳）

日付	都道府県	市町村	道の駅名	金額
8.5.30	徳島県	美波町	日和佐（(株)道の駅日和佐）	37,456
8.5.24	香川県	さぬき市	みろく	3,000
8.5.25		まんのう町	ことなみ（(一財)ことなみ振興公社）	15,000
8.5.24		高松市	香南楽湯	3,000
8.5.24		高松市	源平の里むれ	3,000
8.5.31	愛媛県	砥部町	ひろた	6,262
8.5.20		伊予市	ふたみ	10,000
8.5.17		愛南町	みしょうMIC	37,532
28.6.8		久万高原町	天空の郷さんさん	82,908
8.5.30		今治市	しまなみの駅御島	15,000
8.5.25		西予市	どんぶり館	9,000
8.5.27	高知県	四万十町	四万十大正	3,000
8.5.23		南国市	南国風良里（(株)道の駅南国）	9,000
8.5.30		津野町	布施ヶ坂（(有)津野町ふるさとセンター）	3,000
8.6.16		須崎市	かわうその里すさき（(株)須崎市道の駅）	100,000
8.4.28		いの町	633美の里（(有)むささびの里）	15,000
8.4.28		四万十市	よって西土佐	3,000
H28年6月24日振込金額				355,158